
ZARZĄDZENIE NR 88/2023

WÓJTA GMINY ZATORY

z dnia 05 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  dla pracowników Urzędu Gminy  
w Zatorach i jednostek organizacyjnych gminy za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  ze  zm.)  w związku  z  art.  130  §  2  Kodeksu  pracy  
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 22 grudnia 2023 r. jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Zatory  i jednostek organizacyjnych gminy  za święto, które przypadało w sobotę w dniu
11 listopada 2023 r.

§ 2

O  ustalonym  dniu  wolnym  od  pracy  informuje  się  pracowników  i  interesantów  poprzez: 
wywieszenie  informacji  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  na  drzwiach  wejściowych  do  urzędu, 
zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie www.zatory.pl.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


